
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-1
0-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
32

20
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Avinguda Generalitat, 70 
Telèfon 937 297 171 – Fax 937 191 815 
08210 BARBERÀ DEL VALLÈS 
E-mail: barbera@bdv.cat 

                                web: www.bdv.cat 

 
 
         Exp. Núm: RHSP22087 
         XS/ar 

 
       
 
 
 

A N U N C I 
 
 
 

De conformitat amb l’article 82 del Reglament del personal al servei de les entitats 
locals, aprovat pel Decret 214/1990, de 30 de juliol, es fa públic el nomenament 
com a funcionari en pràctiques del senyor ALBERTO REGUANT GARCÍA, 
nomenat pel tinent d’alcaldia delegat de Recursos Humans mitjançant el Decret 
núm. 2022LLDC002771 de data 26 de setembre de 2022. 
 
El que es fa públic per a general coneixement. 
 
 
 
 
Barberà del Vallès, 3 d’octubre de 2022 
 
 
 
 
El Secretari general acctal. 
José Antonio Martínez Martínez 
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